
Doběhneme společně Mie proDoběhneme společně Mie pro
ortézky, aby mohla choditortézky, aby mohla chodit
Jsme 3 kolegové Jitka, Zoran a Yernar a pořádáme charitativní
běhy. Rádi spojujeme příjemné s užitečným a proto jsme se
rozhodli uspořádat další charitativní běh, který proběhne 26. 9.
od 18 hod ve Stromovce. Chceme vybrat alespoň část peněz
na speciální ortézy z Vídně, které po…

– JItka Kašová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/13873

https://donio.cz/p/13873

	Doběhneme společně Mie pro ortézky, aby mohla chodit

